美里町農地等災害復旧事業施行申請書

令和   年   月   日

美里町長 上 田 泰 弘  様

事業受益者代表（被災農地・農業用施設）

     住  所  美里町            番地

氏  名                  ㊞

                    電話番号

    事業受益者代表（崩土部）

     住  所  美里町            番地

氏  名                  ㊞

                    電話番号

農   地

令和   年   月   日の災害による         災害復旧事業について､

農業用施設
農   地２０％

事業負担金             を承認し､下記のとおり受益者及び関係者の同意書

農業用施設１０％

を添えて申請します｡

記

１．受益者同意書（農地・農業用施設） ※農地は､一筆につき１枚の申請書とします｡

住      所 氏      名 印鑑 被災地字地番

美里町         番地

美里町         番地

美里町         番地

２．関係者同意書（※崩壊地の下の土地が申請者と同一人の場合は、記入は不要です。）

農地・農業用施設災害復旧事業を施行するに当たって、私の所有地内（下記）にﾌﾞﾛｯｸ基礎

等が築造されること、及び工事施工に当たって重機等が所有地に入ることについて同意します。

住      所 氏      名 印鑑 字地番

美里町         番地

美里町         番地

 ３．その他同意確認事項（受益者及び関係者）

  復旧工法及び復旧延長等については、町に一任し、災害査定の決定に従い、異議申し立

てを行わないことに同意します。

 農地の境界については、事前に被災者と関係者で協議し、境界が確認できるように目印

等を設置し、以後の異議申し立ては行いません。

 事業受益者の個人情報等（住所、氏名、電話番号等）について、災害復旧工事関係者（測

量業者、工事請負業者等）に情報を共有することについて、同意します。

嘱託及び区長  住  所  美里町            番地

氏  名                  ㊞

美里町農地等災害復旧事業施行申請書

令和   年   月   日

美里町長 上 田 泰 弘  様

事業受益者代表（被災農地・農業用施設）

     住  所  美里町   馬場１１００   番地

氏  名  美 里 太 郎         ㊞

                    電話番号  ０９０－△△△△－◆◆◆◆

    事業受益者代表（崩土部）

     住  所  美里町   馬場１１１０   番地

氏  名  中 央 次 郎         ㊞

                    電話番号  ０９０－△△△△－◆◆◆◆

農   地

令和 〇 年 〇 月 〇 日の災害による         災害復旧事業について､

農業用施設
農   地２０％

事業負担金             を承認し､下記のとおり受益者及び関係者の同意書

農業用施設１０％

を添えて申請します｡

記

１．受益者同意書（農地・農業用施設） ※農地は､一筆につき１枚の申請書とします｡

住      所 氏      名 印鑑 被災地字地番

美里町  馬場１１００  番地 美里 太郎  三和４２０番地１

美里町  馬場１１１０  番地 中央 次郎  三和４２０番地２

美里町         番地

２．関係者同意書（※崩壊地の下の土地が申請者と同一人の場合は、記入は不要です。）

農地・農業用施設災害復旧事業を施行するに当たって、私の所有地内（下記）にﾌﾞﾛｯｸ基礎

等が築造されること、及び工事施工に当たって重機等が所有地に入ることについて同意します。

住      所 氏      名 印鑑 字地番

美里町  馬場１１１０  番地 中央 次郎  三和４２０番地２

美里町         番地

 ３．その他同意確認事項（受益者及び関係者）

  復旧工法及び復旧延長等については、町に一任し、災害査定の決定に従い、異議申し立

てを行わないことに同意します。

 農地の境界については、事前に被災者と関係者で協議し、境界が確認できるように目印

等を設置し、以後の異議申し立ては行いません。

事業受益者の個人情報等（住所、氏名、電話番号等）について、災害復旧工事関係者（測

量業者、工事請負業者等）に情報を共有することについて、同意します。

嘱託及び区長  住  所  美里町    三和〇〇〇   番地

氏  名  三和区長  砥用 三郎     ㊞

記入例

被災農地・農業用施設の代表者の住所等

の記入及び押印をする。

電話番号については、日中連絡が取れる

電話番号（携帯電話等）を記入する。

被災農地等の下に農地があり、崩土がある場

合には、崩土部の農地の代表者の住所等の記

入及び押印をする。

ただし、被災農地等の受益代表者と崩土部の

受益代表者が同一人の場合は、崩土部の受益

代表者の欄への記入は不要。

美

里

中

央
被災した日付を記入し、被災した施設の

種類（農地・農業用施設）を〇で囲む。

被災した農地の受益者、地番の記入及び押印をする。

また、被災農地の下に農地があり、崩土がある場合は、

下の欄にその農地の受益者、地番の記入及び押印をする。

美

里

中

央

崩れた農地の下の土地の所有者から同意が必要なため、下

の農地の所有者から住所・氏名、農地の地番を記入、押印

を貰う。

中

央

被災した農地がある地区

の嘱託員又は、区長さんの

署名・押印が必要。

砥

用